

拠点区分貸借対照表

平成31年 3月31日現在

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	20,112,846	17,557,706	2,555,140	流動負債	19,771,641	16,903,645	2,867,996
現金預金	19,770,269	17,230,772	2,539,497	事業未払金	12,092,995	9,262,920	2,830,075
事業未収金	342,577	326,934	15,643	職員預り金	2,183,993	2,322,651	138,658
固定資産	23,353,144	26,892,991	3,539,847	賞与引当金	5,494,653	5,318,074	176,579
基本財産	10,000,000	10,000,000		負債の部合計	19,771,641	16,903,645	2,867,996
定期預金	10,000,000	10,000,000					
その他の固定資産	13,353,144	16,892,991	3,539,847	純 資 産 の 部			
車輛運搬具	1,115,070	1,847,776	732,706	基本金	12,000,000	12,000,000	
器具及び備品	4,822,285	4,945,169	122,884	基本金	12,000,000	12,000,000	
ソフトウェア	193,050	252,450	59,400	その他の積立金	7,222,739	9,847,596	2,624,857
その他の積立資産	7,222,739	9,847,596	2,624,857	その他の積立金	7,222,739	9,847,596	2,624,857
				次期繰越活動増減差額	4,471,610	5,699,456	1,227,846
				次期繰越活動増減差額	4,471,610	5,699,456	1,227,846
				(うち当期活動増減差額)	3,852,703	5,348,957	1,496,254
				純資産の部合計	23,694,349	27,547,052	3,852,703
資産の部合計	43,465,990	44,450,697	984,707	負債及び純資産の部合計	43,465,990	44,450,697	984,707